
www.technaxx.de

Technické údaje KAMERA venkovní:
• 300000 píxelů & 120° širokoúhlý
• Vymĕnitelná dobíjecí (~6,5 hodiny) lithiová-inotová baterie 3400mAh 12,5Wh 3,7V
• Čas přehrávání ~6 hodin průbĕžnĕ, pohotovostním režimu ~60 dní
• Spotřeba proudu 400mA & externí napájeni 9V~16V DC/AC
• Integrovaný mikrofon a reproduktor
• Provozní teplota –10°C až do +40°C
• Montáž na vnĕjší strané stény (vče. upevňovací materiál)
• Hmotnost / Rozměry: 138g / (D) 13,4 x (Š) 7,4 x (V) 3,1cm

Kamera & Monitor:
Frekvence vysílání: 2,4GHz / Maximální vyzařovaný výstupní výkon: 100mW

Technické údaje MONITOR krytý:
• 7" TFT LCD monitor vnitřní s 640x480 rozlišení video
• Vymĕnitelná dobíjecí (~6,5 hodiny) lithiová-inotová baterie 4000mAh 14,8Wh 3,7V
• Spotřeba proudu 400mA & externí napájeni DC 9V/2A
• 1-cesta nebo 2-cesta funkci intercom
• Loop záznam funkce na kartĕ MicroSD až do 32GB
• Ovládací tlačítka na přední stranĕ pro snadná manipulace
• Ovládací tlačítka na straně pro různé nastavení
• Možnost připojení k elektrický vrátný 6V–12V
• Integrovaný mikrofon a reproduktor
• Provozní teplota 0°C až do +40°C
• Stojan na kluzných plochách
• Montáž na uvnitř strané stény (vče. upevňovací materiál)
• Hmotnost / Rozměry: 387g / (D) 20,0 x (Š) 15,0 x (V) 2,7cm

Kamera venkovní bezdrátová pro vstupní dveře s 7" TFT LCD monitorem 
vnitřní krytý

Numer pozycji 4770

• Ukaž až do 2 kamery venkovní na 1 monitor vnitřní
• Ukaž 1 kamera venkovní na až do 3 monitory vnitřní
• Podporuje komunikaci mezi 2 nebo 3 monitory kryté
• Funkci intercom pomocí s integrovaný mikrofon a reproduktor
• Video & Foto funkce záznamů
• IP55 Kamera třída ochrany (proti vodním paprskem & prachu)
• Detekce pohybu ~3m
• Infračervené noční vidĕní ~1,5m s 2x IČ LED
• Bezdrátový přenos ~200m otevřené plochy
• Kamera je nastavitelná
• Funkci dveří zvonek & spojení s elektrickým vrátným možném
• Ukládání videa na kartu MicroSD až do 32GB
• Snadná manipulace a nastavení

Obsah balení:
1x Kamera venkovní (bezdrátový přenos), 1x 7" monitor krytý 
(bezdrátový příjem), 2x DC 9V adaptér nabíjení, 1x DC kabel 
pro kameru, 2x Lithiová-inotová baterie (kamera a monitor), 
2x šrouby M3, 1x Vodotĕsné + 3x šrouby, 1x Nástĕnný držák+ 
4x šrouby, Návod k obsluze

Prodává se samostatnĕ:
Další Kamera pro TX-59+
EAN 4260358123066, Číslo položki 4771

Výměnitelná baterie pro kamera
Lithium-inotová baterie 3400mAh 12,5Wh 3,7V
EAN 4260358121482, Číslo položki 4653

Další Monitor pro TX-59+
EAN 4260358123073, Číslo položki 4772

Výměnitelná baterie pro monitor
Lithium-inotová baterie 4000mAh 14,8Wh 3,7V
EAN 4260358121550, Číslo položki 4630

Bezdrátový dverní videotelefon TX-59+


